
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ 
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Байкальский колледж недропользования»
(ГБПОУ «БКН»)

ПРИКАЗ

04 октября 2021г. №158/ОД
О реализации программы
профессионального обучения
по стандартам Ворлдскиллс v '"

На основании договора № 7 от 17.09.2021 г. на организацию профессионального 
обучения и дополнительного профессионального образования между ГБПОУ «Бурятский 
республиканский индустриальный техникум» - Центр опережающей профессиональной 
подготовки Республики Бурятия и ГБПОУ "Байкальский колледж недропользования"

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Начать с «04» октября 2021г. по «25» октября 2021г. реализацию программы по профессии 
«12192 Замерщик на топографо-геодезических и маркшейдерских работах" (профессиональная 
подготовка) с учетом стандарта Ворлдскиллс по компетенции "Геопространственные технологии
(Ворлдскиллс)».
2.Утвердить следующий состав преподавателей по реализации Программы и заключить договор 
гражданско-правового характера: ___________________________

№
п/п

ФИО преподавателя Количество часов

1 Хулугурова Анастасия Андреевна - 144ч
3.Утвердить состав демонстрационногоэкзамена по профессии «12192 Замер] 
геодезических и маркщейдер^ских работах'^ (профессиональная подготовка) с 
Ворлдскиллс по компетенции "Геопространственные технологии (Ворлдскиллс^

щик на топографо- 
учетом стандарта 

>»:
№
п/п

ФИО преподавателя Количество часов

1 Бураева Марина Олеговна эксперт с правом.демонстрационного экзамена 12ч
2 Раднаева Аюна Бадраевна эксперт с правом демонстрационного экзамена 12ч

3 Хулугуров Дмитрий Андреевич эксперт с правом демонстрационного 
экзамена л ^л л 'л л :

12ч

4.Бухгалтерии по окончании курсов произвести оплату преподавателям согласно заключенным 
Договорам гражданско-правового характера.

Б.Ч.-Ц. Хасаранов 
М.О. Балханова 
Н.Б. Мантыкова


